
Gamax ax 300 - rychlost a pneu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2438&fid=6

Gamax ax 300 - rychlost a pneu

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2438&fid=6

Autor
petrzdk

Publikováno: 01.05.2010 08:16:04

Ahoj.Příští týden budu pravděpodobně kupovat Gamaxe ax 300 . Chci se zeptat na dvě věci , a to , kolik
vydrží gumy . Prej tak 600-3000km to dle způsobu jízdy. Na netu jsem hledal jejich ceny a nejlevnější
cca 2000-2500 kč. Je to pravda? A poradíte místo kde se dají sehnat levněj? Druhý dotaz jde na
maximálku , která je dle testu zde na quadmanii 60 km/h a výrobce ji nikde neuvádí . Vím že je to stroj
na něco jiného než na lítání stovkou po silnici , ale přeci jenom v případě potřeby by aspon 75 mohl
udělat. Pokud máte někdo zkušenost s touhle kolkou , případně víte o některých jejích častých závadách
a nedostatcích , díky za každou odpověd.
pumina 02.05.2010 09:31:12

Zdravím, Gamaxe 300 máme rok, je v pohodě a na cestě jezdí i 80-90km/hod. Pneu
stojí jako na každou čtyřkolku :-) a vydrží hlavně dle kvality a také jako na ostatních
čtyřkolkách s terénním vzorkem. Dej si hlavně pozor na čepy řízení, které mají vůli,
protože nejsou tak kvalitní, pasují tam čepy z CF MOTO 500, ty jsou už dobré. Ihned po
koupi doporučujeme okamžitě udělat povrchovou úpravu výfuku, protože my to
neudělali a ten první nám totálně zrezivěl za 2,5 měsíce (a to se nejezdily žádný blátivý
extrémy...) Jestli ještě budeš potřebovat nějaké info, písni ;-)
Hans-quad 02.05.2010 09:38:20

pumina> no neeeeeeeee ty taky žiješ joooooooo holka :-$ :-$ :-$
GamaxJ+J 03.05.2010 21:25:15

pumina> Prosím tě nějaké info kde ty čepy koupit a jaká je jejich cena pro info?
pumina 04.05.2010 18:29:39

GamaxJ+J> čepy řízení jsou za cca 850,- Kč (2xčep + spojovačka), posílala nám to
firma z Českých Budějovic, napiš si paní Cejpkové na firemní mail
wernerspiti@yahoo.de
Máma 29.02.2012 19:31:43

Zdarec chlapy mám taky Gamaxe 300,a zatím žádnej problém,jen musim měnit olej
,víte někdo kde se dá koupit filtr?nemůžu ho nikde sehnat. Díky za info B-)
xsob 29.02.2012 19:39:05

Máma> A má to vůbec filtr? Třístovky maj vetšinou jen kalový sítko, nevím jak Gamax.
Máma 29.02.2012 19:42:30

Stránka 1/2
14.03.2012 07:42:22

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2438&fid=6


Gamax ax 300 - rychlost a pneu
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2438&fid=6

Tak to nevím ale myslím že bude mít filtr,známej měl SMC Jumbo 302 a to filtr mělo.
Hans-quad 29.02.2012 19:43:45

Máma>Tak to nevím ale myslím že bude mít filtr,známej měl SMC Jumbo 302 a to filtr
mělo.

  tak to určitě nemělo :-P
Máma 29.02.2012 19:47:45

A co s tím kalovým sítkem musí se měnit nebo stačí jen nějak vyčistit? B-)
xsob 29.02.2012 19:49:52

Máma> Jumbo filtr určitě nemělo, jen sítku. Najezdil sem s ním 11 tisíc Km a pár jich
servisuju ;-)   Sítko se zdemontuje, vypere, a našroubuje zpět. ;-)
Máma 29.02.2012 19:57:21

xsob> Ok díky za info,to nebude problém.Přemýšlím o 4x4,třeba Hytrack 420 co
myslíte,máte s tím někdo zkušenost? ;-)
xsob 29.02.2012 20:03:39

Máma> Pořád je to jak to říct. Malá kolka s převrtaným motorem na 400, suchá spojka
bez uzávěrky difu atd. Za ty peníze spíš Gladiátor 510, je to jinde.
xsob 29.02.2012 20:04:25

Máma> Jo ještě jeno detail, je to Linhai, přejmenovanej na to co jsi napsal.
Máma 01.03.2012 16:21:27

xsob> Zdravím díky za včerejší rady.Když mi přijde gladiátor trošku drahej.A kupovat
staršího mam strach,pač servis na to a vůbec díly nebudou asi zrovna nejlevnější. B-)
Máma 01.03.2012 16:29:25

Máma> co myslíš na Power mastiff 500 4x4? (y)
Hans-quad 01.03.2012 17:29:03

Máma> co myslíš na Power mastiff 500 4x4? (y)

  tak Glad 510 vyjde levněji :-P 119.800,- Kč verze 510 a 129.800,- Kč prodloužená
verze 510-A  B-)
Gargamel 01.03.2012 17:29:54

Máma>Máma> co myslíš na Power mastiff 500 4x4? (y)

nééééééééééééééééééééé !!!!!!!!!!!

Stránka 2/2
14.03.2012 07:42:22

Motorkáři.cz


